CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

“08 DE ABRIL“
Telefone 19 3891-4489

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO Nº 003/2019 E ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”,

Sr. Carlos Nelson Bueno, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, faz saber: que PRORROGA O PRAZO DE INSCRIÇÕES PARA O
PROCESSO SELETIVO Nº 003/2019 nos dias 10/01/2020 e 16/01/2020 até às
16h, COM DATA PARA PAGAMENTO NO DIA 17/01/2020.

Fica alterado o Cronograma de Execução, no Anexo IV do Edital
Completo da seguinte forma:

Publicação da Lista de Inscritos e da Data, Local e
Horário da Prova Objetiva

24/01/20

Período de Interposição de Recursos referente à
Lista dos Inscritos

27 e 28/01/20

Data Provável para Realização da Prova Objetiva 02/02/20

Divulgação do Gabarito 02/02/20 às 20h

Período de Interposição de Recursos referente aos
Gabaritos e Questões

03 e 04/02/20

Resultado da Prova Objetiva e Convocação para a
Prova de Aptidão Física e Prova Prática

07/02/20

Período para Recursos referentes ao resultado da
Prova Objetiva

10 a 11/02/20

Data Provável para Realização da Prova de Aptidão
Física e da Prova Prática

16/02/20

Resultado da Prova de Aptidão Física e da Prova

Prática
21/02/20

Período para Recursos referente ao resultado da
Prova de Aptidão Física e da Prova Prática

27 a 28/02/20

Resultado Final 03/03/20

Homologação 06/03/20

  Mogi Mirim, 09 de janeiro de 2020.

  Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”
  Carlos Nelson Bueno
  Presidente